MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

REPRESENTAÇÃO INSTITUCIONAL DO SiSU

EDITAL Nº 15/2020

3ª CONVOCAÇÃO DO SISU, EDIÇÃO 2ª/2020

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA

INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFAC NO

SEGUNDO SEMESTRE DE 2020

COMUNICADO

Considerando o feriado do dia 06 de agosto alusivo à Revolução Acreana, as

datas para a realização da matrícula institucional da 3ª chamada foram

definidas para os dias 05 e 07 de agosto (quarta-feira e sexta-feira,

respectivamente). Porém, comunicamos que no dia 06 de agosto (quinta-feira)

o sistema de matrículas permanece aberto, sendo possível a submissão de

documentos por parte dos candidatos, mas não haverá atendimento virtual ao

público.

Atenciosamente,

Pró-Reitoria de Graduação